a los veintisiete días del mes de Marzo del año dos mi quince, 
¡lendo aproximadamente las dieciséis horas con treinta minutos, en el local ubicado en la 

Ciudadela SAUCES 'T Manzana F-11 Solar No. 08 planta baja, se reúnen los siguientes 
Ascvisisl Sefro SICA RATHESINE SONES TRIVIÑO, poaao e 796 scaner 

equivalen a SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA, y, la Señora MONICA GISELLA BRIONES TRIVIÑO propietario de 4 acciones 
ordinarias, nominativas y Iberadas, de un valer nominal de US $ 1.00 cada una, lo que 
"equivalen a CUATRO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, siendo la suma